
UCHWAŁA NR XLII/323/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Mirosławiec do realizacji projektu 
partnerskiego „Silni w rodzinie” RZPZ.07.06.00-32-K117/21 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Rada Miejska w Mirosławcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie  Gminy Mirosławiec w charakterze Partnera do 
realizacji projektu partnerskiego „Silni w rodzinie” RZPZ.07.06.00-32-K117/21 realizowanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji projektu określone zostaną w umowie o partnerstwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188AB6EF-D452-44AF-9BC0-C87478FEF295. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/323/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Mirosławiec do 

realizacji projektu partnerskiego „Silni w rodzinie” RZPZ.07.06.00-
32-K117/21 

Identyfikator dokumentu 188AB6EF-D452-44AF-9BC0-C87478FEF295 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1279534117 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 14:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188AB6EF-D452-44AF-9BC0-C87478FEF295. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


